
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Kryo rukavice, voděodolné, 500 mm, velikost M (2 ks)
Objednací kód: 2303.1214369

Cena bez DPH 8.340,00 Kč
Cena s DPH 10.091,40 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Výrobky byly vyvinuty tak, aby poskytovaly ochranu před popálením mrazem a omrzlinami až do teploty minus 160 °C. Voděodolné rukavice
jsou vhodné i pro vytahování z par kapalného dusíku.

Výrobky jsou vyrobeny z vysoce účinné polyolefinové izolace s vnějším nylonovým pláštěm, který je laminován na mikroporézní fólii. Díky
tomu jsou výrobky při použití velmi pružné a odolné vůči vodě. Kromě toho jsou všechny švy pro větší pevnost dvojitě prošity. Dlouhodobě
namáhaná místa jsou prošita třikrát.

Výrobky by se neměly používat ani nosit v blízkosti otevřeného ohně nebo v nebezpečném prostoru, kde by mohlo dojít ke vznícení.
Rukavice se nesmí ponořovat do kapalného dusíku.



Splňují normy EN 420, EN 388, EN 342, EN 511, EN 340

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


